
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulie François [1274]  SEH 16/08  10:03:35 1:04:35  

2 Jegard Remy [1281]  V1H 16/08  10:04:35 1:05:35 0:01:00

3 Martin Gerber [1247] Club Pirinenc Andorrà AD200 SEH 16/08  10:04:56 1:05:56 0:01:21

4 Delpy Fabien [1280]  SEH 16/08  10:05:20 1:06:20 0:01:45

5 Sotoca Sebastien [1298]  JUH 16/08  10:07:54 1:08:54 0:04:19

6 Augé  Julien [1202] teon decatlon foix 9400 JUH 16/08  10:08:05 1:09:05 0:04:30

7 Marty Anthony [1249] Galopins Brassagais 81200 SEH 16/08  10:08:37 1:09:37 0:05:02

8 Ruiz Ludovic [1258]  9600 SEH 16/08  10:12:24 1:13:24 0:08:49

9 Coumes Serge [1304]  V2H 16/08  10:12:42 1:13:42 0:09:07

10 Delias Fabrice [1225] loulou s team 33210 V1H 16/08  10:14:28 1:15:28 0:10:53

11 Dufau David [1295]  SEH 16/08  10:14:51 1:15:51 0:11:16

12 Vergnes David [1266]  31190 V1H 16/08  10:15:11 1:16:11 0:11:36

13 Montpellier Jean-Noël [1313]  V1H 16/08  10:15:54 1:16:54 0:12:19

14 Brisson Ismaël [1209]  85000 SEH 16/08  10:17:32 1:18:32 0:13:57

15 Monfort Pascal [1305]  V1H 16/08  10:18:04 1:19:04 0:14:29

16 Rault-Hugon Emilien [1256]  92260 CAH 16/08  10:18:46 1:19:46 0:15:11

17 Morera Serra Jordi [1319]  SEH 16/08  10:19:41 1:20:41 0:16:06

18 Mercadal Vincent [1251]  31700 CAH 16/08  10:20:01 1:21:01 0:16:26

19 Laharanne Jean-Marie [1296]  SEH 16/08  10:21:03 1:22:03 0:17:28

20 Pratviel Esteban [1255]  92320 SEH 16/08  10:21:17 1:22:17 0:17:42

21 Volpato Patrick [1275]  V1H 16/08  10:21:40 1:22:40 0:18:05

22 Bousquet Thierry [1208] USCC 9000 SEH 16/08  10:21:52 1:22:52 0:18:17

23 Bastien Laurent [1203]  31170 V2H 16/08  10:22:01 1:23:01 0:18:26

24 Bavot Laurent [1312]  SEH 16/08  10:22:05 1:23:05 0:18:30

25 Mertz Christophe [1314]  V1H 16/08  10:22:36 1:23:36 0:19:01

26 Marty Yvon [1315]  SEH 16/08  10:24:05 1:25:05 0:20:30

27 Rault-Hugon Maxime [1269]  CAH 16/08  10:24:13 1:25:13 0:20:38

28 Martes Gonzalez Manel  [1276]  SEH 16/08  10:24:19 1:25:19 0:20:44

29 Amardeilh  Cyril [1201] ACP / tram raidlight 9100 SEH 16/08  10:25:19 1:26:19 0:21:44

30 Gregorini Silvia [1320]  SEF 16/08  10:25:23 1:26:23 0:21:48

31 Daub Helene [1224]  31300 V1F 16/08  10:25:38 1:26:38 0:22:03

32 Galichet Denis [1261]  V3H 16/08  10:25:41 1:26:41 0:22:06

33 Guicheteau Marie [1308]  SEF 16/08  10:25:54 1:26:54 0:22:19

34 Laurenti Jerome [1318]  V1H 16/08  10:25:58 1:26:58 0:22:23

35 Guenot Jerome [1310]  V1H 16/08  10:26:26 1:27:26 0:22:51

36 Ferrie Alain [1229] ASEAT 31100 V2H 16/08  10:27:30 1:28:30 0:23:55

37 Roucoules Alain [1286]  V2H 16/08  10:27:56 1:28:56 0:24:21

38 Vedovato Serge [1263] roc castanet 31320 V3H 16/08  10:27:58 1:28:58 0:24:23

39 Bourdel Denis [1301]  SEH 16/08  10:28:14 1:29:14 0:24:39

40 Bellongue Jean-Bernard [1205]  9100 V3H 16/08  10:28:16 1:29:16 0:24:41

41 Corbarieu Thierry [1293]  V1H 16/08  10:28:31 1:29:31 0:24:56

42 Corbarieu Theo [1294]  CAH 16/08  10:28:33 1:29:33 0:24:58

43 Fournie Didier [1291]  V1H 16/08  10:28:38 1:29:38 0:25:03

1

http://www.pays-du-montcalm.com/fr/pages/detail/La-presentation-du-Montcalm.30.html
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Dargent Thierry [1223]  13100 V1H 16/08  10:29:23 1:30:23 0:25:48

45 Leblond Jérôme [1240]  83200 V1H 16/08  10:29:31 1:30:31 0:25:56

46 Bonnel Thierry [1207]  13500 V1H 16/08  10:29:33 1:30:33 0:25:58

47 Eves Alison [1227] C A CAUSSADAIS 46230 V1F 16/08  10:30:41 1:31:41 0:27:06

48 Forestier Stéphanie [1230] ACFCGA 9000 SEF 16/08  10:30:58 1:31:58 0:27:23

49 Schiavo Jean-Pierre [1260] ACA auterive 31190 V1H 16/08  10:31:24 1:32:24 0:27:49

50 Florent Francis [1306]  V3H 16/08  10:32:43 1:33:43 0:29:08

51 Radideau Michel [1288]  V1H 16/08  10:34:12 1:35:12 0:30:37

52 Goubert Maxime [1233]  31700 SEH 16/08  10:34:56 1:35:56 0:31:21

53 Clement Emily [1219] albi triathlon 81000 SEF 16/08  10:35:01 1:36:01 0:31:26

54 Cocard Damien [1220] albi triathlon 81000 SEH 16/08  10:35:10 1:36:10 0:31:35

55 Lagarde Philippe [1309]  V2H 16/08  10:35:19 1:36:19 0:31:44

56 Vassal Veronique [1290]  V1F 16/08  10:35:23 1:36:23 0:31:48

57 Turriere Philippe [1285]  V2H 16/08  10:35:37 1:36:37 0:32:02

58 Pastor Brigitte [1307]  V2F 16/08  10:35:45 1:36:45 0:32:10

59 Chevillard Isabelle [1218]  49220 V1F 16/08  10:36:04 1:37:04 0:32:29

60 Micouleau Jean-Pierre [1311]  V2H 16/08  10:36:38 1:37:38 0:33:03

61 Cornel Cathy [1317]  V1F 16/08  10:37:52 1:38:52 0:34:17

62 Cester Maria [1214]  31000 SEF 16/08  10:37:54 1:38:54 0:34:19

63 Ruiz Céline [1259]  9600 SEF 16/08  10:39:01 1:40:01 0:35:26

64 Tribaudaut Stephane [1262] jogging club seyssois 31880 SEH 16/08  10:39:20 1:40:20 0:35:45

65 Gleizes Paul [1232]  81540 ESH 16/08  10:39:48 1:40:48 0:36:13

66 Kerbellec Delphine [1268]  SEF 16/08  10:40:41 1:41:41 0:37:06

67 Bavato Richard [1287]  V1H 16/08  10:40:46 1:41:46 0:37:11

68 Kaszubowski Alain [1235] FCOLORON athlé 64190 V1H 16/08  10:41:29 1:42:29 0:37:54

69 Corbarieu Nicolas [1221]  31550 V1H 16/08  10:42:34 1:43:34 0:38:59

70 Vendramin Corinne [1264] la ronde de villemur 31340 V1F 16/08  10:43:03 1:44:03 0:39:28

71 Barthes Marie [1267]  V1F 16/08  10:43:29 1:44:29 0:39:54

72 Faner Frederic [1270]  SEH 16/08  10:44:33 1:45:33 0:40:58

73 Materre Jean-Pierre [1250]  9000 V2H 16/08  10:46:39 1:47:39 0:43:04

74 Claret Christine [1282]  V2F 16/08  10:47:34 1:48:34 0:43:59

75 Chaulet Sandra [1215]  34670 SEF 16/08  10:47:39 1:48:39 0:44:04

76 Lebrun Arnauld [1243]  27310 V2H 16/08  10:47:44 1:48:44 0:44:09

77 Chedumbrun Marylene [1216]  79220 V1F 16/08  10:48:00 1:49:00 0:44:25

78 Gimet Valerie [1316]  SEF 16/08  10:48:28 1:49:28 0:44:53

79 Vives Carine [1284]  SEF 16/08  10:48:41 1:49:41 0:45:06

80 Bechet Christine [1204]  31170 SEF 16/08  10:48:46 1:49:46 0:45:11

81 Vives Christian [1283]  SEH 16/08  10:49:02 1:50:02 0:45:27

82 Lermigeaux Pierre [1245]  31300 V2H 16/08  10:49:59 1:50:59 0:46:24

83 Colitti Yannick [1272]  SEH 16/08  10:51:13 1:52:13 0:47:38

84 Lebrun Corentin [1242]  27310 JUH 16/08  10:51:22 1:52:22 0:47:47

85 Claret Olivier [1271]  SEH 16/08  10:51:30 1:52:30 0:47:55

86 Hernandez Celine Marie [1292]  CAF 16/08  10:51:34 1:52:34 0:47:59

87 Vergé Pascale [1265]  82370 SEF 16/08  10:52:39 1:53:39 0:49:04

88 Chevillard Damien [1217]  49220 V1H 16/08  10:52:42 1:53:42 0:49:07

89 Leblond Sandrine [1239]  83200 V1F 16/08  10:53:49 1:54:49 0:50:14

90 Corbarieu  Alain [1222] A.C.A. auterive 31190 31190 V3H 16/08  10:55:20 1:56:20 0:51:45

91 Berland Estelle [1206] loulou s team 33125 SEF 16/08  10:55:24 1:56:24 0:51:49

92 Parthonnaud Joel [1252] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  10:56:45 1:57:45 0:53:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lafond Joel [1236] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  10:56:48 1:57:48 0:53:13

94 Speth Florence [1277]  SEF 16/08  10:57:14 1:58:14 0:53:39

95 Rouzaud Jean-François [1289]  V1H 16/08  11:00:45 2:01:45 0:57:10

96 Rocher Corinne [1257]  37230 V2F 16/08  11:01:58 2:02:58 0:58:23

97 Petit Séverine [1254]  31450 V1F 16/08  11:02:01 2:03:01 0:58:26

98 Gouillard Gaelle [1297]  SEF 16/08  11:02:16 2:03:16 0:58:41

99 Cerny Olivier [1213]  9100 SEH 16/08  11:04:24 2:05:24 1:00:49

100 Cerny Philippe [1212]  9100 V1H 16/08  11:04:28 2:05:28 1:00:53

101 Cook Catherine [1303]  V2F 16/08  11:04:33 2:05:33 1:00:58

102 Devine Debbie [1302]  V1F 16/08  11:04:38 2:05:38 1:01:03

103 Bonnet Laurence [1273]  V1F 16/08  11:07:58 2:08:58 1:04:23

104 Bornhein Stephanie [1279]  V1H 16/08  11:08:09 2:09:09 1:04:34

105 Dreux Monique [1226] team goulier 9220 V3F 16/08  11:09:15 2:10:15 1:05:40

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulie François [1274]  SEH 16/08  10:03:35 1:04:35  

2 Jegard Remy [1281]  V1H 16/08  10:04:35 1:05:35 0:01:00

3 Martin Gerber [1247] Club Pirinenc Andorrà AD200 SEH 16/08  10:04:56 1:05:56 0:01:21

4 Delpy Fabien [1280]  SEH 16/08  10:05:20 1:06:20 0:01:45

5 Sotoca Sebastien [1298]  JUH 16/08  10:07:54 1:08:54 0:04:19

6 Augé  Julien [1202] teon decatlon foix 9400 JUH 16/08  10:08:05 1:09:05 0:04:30

7 Marty Anthony [1249] Galopins Brassagais 81200 SEH 16/08  10:08:37 1:09:37 0:05:02

8 Ruiz Ludovic [1258]  9600 SEH 16/08  10:12:24 1:13:24 0:08:49

9 Coumes Serge [1304]  V2H 16/08  10:12:42 1:13:42 0:09:07

10 Delias Fabrice [1225] loulou s team 33210 V1H 16/08  10:14:28 1:15:28 0:10:53

11 Dufau David [1295]  SEH 16/08  10:14:51 1:15:51 0:11:16

12 Vergnes David [1266]  31190 V1H 16/08  10:15:11 1:16:11 0:11:36

13 Montpellier Jean-Noël [1313]  V1H 16/08  10:15:54 1:16:54 0:12:19

14 Brisson Ismaël [1209]  85000 SEH 16/08  10:17:32 1:18:32 0:13:57

15 Monfort Pascal [1305]  V1H 16/08  10:18:04 1:19:04 0:14:29

16 Rault-Hugon Emilien [1256]  92260 CAH 16/08  10:18:46 1:19:46 0:15:11

17 Morera Serra Jordi [1319]  SEH 16/08  10:19:41 1:20:41 0:16:06

18 Mercadal Vincent [1251]  31700 CAH 16/08  10:20:01 1:21:01 0:16:26

19 Laharanne Jean-Marie [1296]  SEH 16/08  10:21:03 1:22:03 0:17:28

20 Pratviel Esteban [1255]  92320 SEH 16/08  10:21:17 1:22:17 0:17:42

21 Volpato Patrick [1275]  V1H 16/08  10:21:40 1:22:40 0:18:05

22 Bousquet Thierry [1208] USCC 9000 SEH 16/08  10:21:52 1:22:52 0:18:17

23 Bastien Laurent [1203]  31170 V2H 16/08  10:22:01 1:23:01 0:18:26

24 Bavot Laurent [1312]  SEH 16/08  10:22:05 1:23:05 0:18:30

25 Mertz Christophe [1314]  V1H 16/08  10:22:36 1:23:36 0:19:01

26 Marty Yvon [1315]  SEH 16/08  10:24:05 1:25:05 0:20:30

27 Rault-Hugon Maxime [1269]  CAH 16/08  10:24:13 1:25:13 0:20:38

28 Martes Gonzalez Manel  [1276]  SEH 16/08  10:24:19 1:25:19 0:20:44

29 Amardeilh  Cyril [1201] ACP / tram raidlight 9100 SEH 16/08  10:25:19 1:26:19 0:21:44

30 Galichet Denis [1261]  V3H 16/08  10:25:41 1:26:41 0:22:06

31 Laurenti Jerome [1318]  V1H 16/08  10:25:58 1:26:58 0:22:23

32 Guenot Jerome [1310]  V1H 16/08  10:26:26 1:27:26 0:22:51

33 Ferrie Alain [1229] ASEAT 31100 V2H 16/08  10:27:30 1:28:30 0:23:55

34 Roucoules Alain [1286]  V2H 16/08  10:27:56 1:28:56 0:24:21

35 Vedovato Serge [1263] roc castanet 31320 V3H 16/08  10:27:58 1:28:58 0:24:23

36 Bourdel Denis [1301]  SEH 16/08  10:28:14 1:29:14 0:24:39

37 Bellongue Jean-Bernard [1205]  9100 V3H 16/08  10:28:16 1:29:16 0:24:41

38 Corbarieu Thierry [1293]  V1H 16/08  10:28:31 1:29:31 0:24:56

39 Corbarieu Theo [1294]  CAH 16/08  10:28:33 1:29:33 0:24:58

40 Fournie Didier [1291]  V1H 16/08  10:28:38 1:29:38 0:25:03

41 Dargent Thierry [1223]  13100 V1H 16/08  10:29:23 1:30:23 0:25:48

42 Leblond Jérôme [1240]  83200 V1H 16/08  10:29:31 1:30:31 0:25:56

43 Bonnel Thierry [1207]  13500 V1H 16/08  10:29:33 1:30:33 0:25:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Schiavo Jean-Pierre [1260] ACA auterive 31190 V1H 16/08  10:31:24 1:32:24 0:27:49

45 Florent Francis [1306]  V3H 16/08  10:32:43 1:33:43 0:29:08

46 Radideau Michel [1288]  V1H 16/08  10:34:12 1:35:12 0:30:37

47 Goubert Maxime [1233]  31700 SEH 16/08  10:34:56 1:35:56 0:31:21

48 Cocard Damien [1220] albi triathlon 81000 SEH 16/08  10:35:10 1:36:10 0:31:35

49 Lagarde Philippe [1309]  V2H 16/08  10:35:19 1:36:19 0:31:44

50 Turriere Philippe [1285]  V2H 16/08  10:35:37 1:36:37 0:32:02

51 Micouleau Jean-Pierre [1311]  V2H 16/08  10:36:38 1:37:38 0:33:03

52 Tribaudaut Stephane [1262] jogging club seyssois 31880 SEH 16/08  10:39:20 1:40:20 0:35:45

53 Gleizes Paul [1232]  81540 ESH 16/08  10:39:48 1:40:48 0:36:13

54 Bavato Richard [1287]  V1H 16/08  10:40:46 1:41:46 0:37:11

55 Kaszubowski Alain [1235] FCOLORON athlé 64190 V1H 16/08  10:41:29 1:42:29 0:37:54

56 Corbarieu Nicolas [1221]  31550 V1H 16/08  10:42:34 1:43:34 0:38:59

57 Faner Frederic [1270]  SEH 16/08  10:44:33 1:45:33 0:40:58

58 Materre Jean-Pierre [1250]  9000 V2H 16/08  10:46:39 1:47:39 0:43:04

59 Lebrun Arnauld [1243]  27310 V2H 16/08  10:47:44 1:48:44 0:44:09

60 Vives Christian [1283]  SEH 16/08  10:49:02 1:50:02 0:45:27

61 Lermigeaux Pierre [1245]  31300 V2H 16/08  10:49:59 1:50:59 0:46:24

62 Colitti Yannick [1272]  SEH 16/08  10:51:13 1:52:13 0:47:38

63 Lebrun Corentin [1242]  27310 JUH 16/08  10:51:22 1:52:22 0:47:47

64 Claret Olivier [1271]  SEH 16/08  10:51:30 1:52:30 0:47:55

65 Chevillard Damien [1217]  49220 V1H 16/08  10:52:42 1:53:42 0:49:07

66 Corbarieu  Alain [1222] A.C.A. auterive 31190 31190 V3H 16/08  10:55:20 1:56:20 0:51:45

67 Parthonnaud Joel [1252] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  10:56:45 1:57:45 0:53:10

68 Lafond Joel [1236] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  10:56:48 1:57:48 0:53:13

69 Rouzaud Jean-François [1289]  V1H 16/08  11:00:45 2:01:45 0:57:10

70 Cerny Olivier [1213]  9100 SEH 16/08  11:04:24 2:05:24 1:00:49

71 Cerny Philippe [1212]  9100 V1H 16/08  11:04:28 2:05:28 1:00:53

72 Bornhein Stephanie [1279]  V1H 16/08  11:08:09 2:09:09 1:04:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gregorini Silvia [1320]  SEF 16/08  10:25:23 1:26:23  

2 Daub Helene [1224]  31300 V1F 16/08  10:25:38 1:26:38 0:00:15

3 Guicheteau Marie [1308]  SEF 16/08  10:25:54 1:26:54 0:00:31

4 Eves Alison [1227] C A CAUSSADAIS 46230 V1F 16/08  10:30:41 1:31:41 0:05:18

5 Forestier Stéphanie [1230] ACFCGA 9000 SEF 16/08  10:30:58 1:31:58 0:05:35

6 Clement Emily [1219] albi triathlon 81000 SEF 16/08  10:35:01 1:36:01 0:09:38

7 Vassal Veronique [1290]  V1F 16/08  10:35:23 1:36:23 0:10:00

8 Pastor Brigitte [1307]  V2F 16/08  10:35:45 1:36:45 0:10:22

9 Chevillard Isabelle [1218]  49220 V1F 16/08  10:36:04 1:37:04 0:10:41

10 Cornel Cathy [1317]  V1F 16/08  10:37:52 1:38:52 0:12:29

11 Cester Maria [1214]  31000 SEF 16/08  10:37:54 1:38:54 0:12:31

12 Ruiz Céline [1259]  9600 SEF 16/08  10:39:01 1:40:01 0:13:38

13 Kerbellec Delphine [1268]  SEF 16/08  10:40:41 1:41:41 0:15:18

14 Vendramin Corinne [1264] la ronde de villemur 31340 V1F 16/08  10:43:03 1:44:03 0:17:40

15 Barthes Marie [1267]  V1F 16/08  10:43:29 1:44:29 0:18:06

16 Claret Christine [1282]  V2F 16/08  10:47:34 1:48:34 0:22:11

17 Chaulet Sandra [1215]  34670 SEF 16/08  10:47:39 1:48:39 0:22:16

18 Chedumbrun Marylene [1216]  79220 V1F 16/08  10:48:00 1:49:00 0:22:37

19 Gimet Valerie [1316]  SEF 16/08  10:48:28 1:49:28 0:23:05

20 Vives Carine [1284]  SEF 16/08  10:48:41 1:49:41 0:23:18

21 Bechet Christine [1204]  31170 SEF 16/08  10:48:46 1:49:46 0:23:23

22 Hernandez Celine Marie [1292]  CAF 16/08  10:51:34 1:52:34 0:26:11

23 Vergé Pascale [1265]  82370 SEF 16/08  10:52:39 1:53:39 0:27:16

24 Leblond Sandrine [1239]  83200 V1F 16/08  10:53:49 1:54:49 0:28:26

25 Berland Estelle [1206] loulou s team 33125 SEF 16/08  10:55:24 1:56:24 0:30:01

26 Speth Florence [1277]  SEF 16/08  10:57:14 1:58:14 0:31:51

27 Rocher Corinne [1257]  37230 V2F 16/08  11:01:58 2:02:58 0:36:35

28 Petit Séverine [1254]  31450 V1F 16/08  11:02:01 2:03:01 0:36:38

29 Gouillard Gaelle [1297]  SEF 16/08  11:02:16 2:03:16 0:36:53

30 Cook Catherine [1303]  V2F 16/08  11:04:33 2:05:33 0:39:10

31 Devine Debbie [1302]  V1F 16/08  11:04:38 2:05:38 0:39:15

32 Bonnet Laurence [1273]  V1F 16/08  11:07:58 2:08:58 0:42:35

33 Dreux Monique [1226] team goulier 9220 V3F 16/08  11:09:15 2:10:15 0:43:52
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Classement CAF

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hernandez Celine Marie [1292]  CAF 16/08  10:51:34 1:52:34  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rault-Hugon Emilien [1256]  92260 CAH 16/08  10:18:46 1:19:46  

2 Mercadal Vincent [1251]  31700 CAH 16/08  10:20:01 1:21:01 0:01:15

3 Rault-Hugon Maxime [1269]  CAH 16/08  10:24:13 1:25:13 0:05:27

4 Corbarieu Theo [1294]  CAH 16/08  10:28:33 1:29:33 0:09:47

Non classés CAH

8

http://www.pays-du-montcalm.com/fr/pages/detail/La-presentation-du-Montcalm.30.html
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gleizes Paul [1232]  81540 ESH 16/08  10:39:48 1:40:48  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sotoca Sebastien [1298]  JUH 16/08  10:07:54 1:08:54  

2 Augé  Julien [1202] teon decatlon foix 9400 JUH 16/08  10:08:05 1:09:05 0:00:11

3 Lebrun Corentin [1242]  27310 JUH 16/08  10:51:22 1:52:22 0:43:28

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gregorini Silvia [1320]  SEF 16/08  10:25:23 1:26:23  

2 Guicheteau Marie [1308]  SEF 16/08  10:25:54 1:26:54 0:00:31

3 Forestier Stéphanie [1230] ACFCGA 9000 SEF 16/08  10:30:58 1:31:58 0:05:35

4 Clement Emily [1219] albi triathlon 81000 SEF 16/08  10:35:01 1:36:01 0:09:38

5 Cester Maria [1214]  31000 SEF 16/08  10:37:54 1:38:54 0:12:31

6 Ruiz Céline [1259]  9600 SEF 16/08  10:39:01 1:40:01 0:13:38

7 Kerbellec Delphine [1268]  SEF 16/08  10:40:41 1:41:41 0:15:18

8 Chaulet Sandra [1215]  34670 SEF 16/08  10:47:39 1:48:39 0:22:16

9 Gimet Valerie [1316]  SEF 16/08  10:48:28 1:49:28 0:23:05

10 Vives Carine [1284]  SEF 16/08  10:48:41 1:49:41 0:23:18

11 Bechet Christine [1204]  31170 SEF 16/08  10:48:46 1:49:46 0:23:23

12 Vergé Pascale [1265]  82370 SEF 16/08  10:52:39 1:53:39 0:27:16

13 Berland Estelle [1206] loulou s team 33125 SEF 16/08  10:55:24 1:56:24 0:30:01

14 Speth Florence [1277]  SEF 16/08  10:57:14 1:58:14 0:31:51

15 Gouillard Gaelle [1297]  SEF 16/08  11:02:16 2:03:16 0:36:53

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soulie François [1274]  SEH 16/08  10:03:35 1:04:35  

2 Martin Gerber [1247] Club Pirinenc Andorrà AD200 SEH 16/08  10:04:56 1:05:56 0:01:21

3 Delpy Fabien [1280]  SEH 16/08  10:05:20 1:06:20 0:01:45

4 Marty Anthony [1249] Galopins Brassagais 81200 SEH 16/08  10:08:37 1:09:37 0:05:02

5 Ruiz Ludovic [1258]  9600 SEH 16/08  10:12:24 1:13:24 0:08:49

6 Dufau David [1295]  SEH 16/08  10:14:51 1:15:51 0:11:16

7 Brisson Ismaël [1209]  85000 SEH 16/08  10:17:32 1:18:32 0:13:57

8 Morera Serra Jordi [1319]  SEH 16/08  10:19:41 1:20:41 0:16:06

9 Laharanne Jean-Marie [1296]  SEH 16/08  10:21:03 1:22:03 0:17:28

10 Pratviel Esteban [1255]  92320 SEH 16/08  10:21:17 1:22:17 0:17:42

11 Bousquet Thierry [1208] USCC 9000 SEH 16/08  10:21:52 1:22:52 0:18:17

12 Bavot Laurent [1312]  SEH 16/08  10:22:05 1:23:05 0:18:30

13 Marty Yvon [1315]  SEH 16/08  10:24:05 1:25:05 0:20:30

14 Martes Gonzalez Manel  [1276]  SEH 16/08  10:24:19 1:25:19 0:20:44

15 Amardeilh  Cyril [1201] ACP / tram raidlight 9100 SEH 16/08  10:25:19 1:26:19 0:21:44

16 Bourdel Denis [1301]  SEH 16/08  10:28:14 1:29:14 0:24:39

17 Goubert Maxime [1233]  31700 SEH 16/08  10:34:56 1:35:56 0:31:21

18 Cocard Damien [1220] albi triathlon 81000 SEH 16/08  10:35:10 1:36:10 0:31:35

19 Tribaudaut Stephane [1262] jogging club seyssois 31880 SEH 16/08  10:39:20 1:40:20 0:35:45

20 Faner Frederic [1270]  SEH 16/08  10:44:33 1:45:33 0:40:58

21 Vives Christian [1283]  SEH 16/08  10:49:02 1:50:02 0:45:27

22 Colitti Yannick [1272]  SEH 16/08  10:51:13 1:52:13 0:47:38

23 Claret Olivier [1271]  SEH 16/08  10:51:30 1:52:30 0:47:55

24 Cerny Olivier [1213]  9100 SEH 16/08  11:04:24 2:05:24 1:00:49

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daub Helene [1224]  31300 V1F 16/08  10:25:38 1:26:38  

2 Eves Alison [1227] C A CAUSSADAIS 46230 V1F 16/08  10:30:41 1:31:41 0:05:03

3 Vassal Veronique [1290]  V1F 16/08  10:35:23 1:36:23 0:09:45

4 Chevillard Isabelle [1218]  49220 V1F 16/08  10:36:04 1:37:04 0:10:26

5 Cornel Cathy [1317]  V1F 16/08  10:37:52 1:38:52 0:12:14

6 Vendramin Corinne [1264] la ronde de villemur 31340 V1F 16/08  10:43:03 1:44:03 0:17:25

7 Barthes Marie [1267]  V1F 16/08  10:43:29 1:44:29 0:17:51

8 Chedumbrun Marylene [1216]  79220 V1F 16/08  10:48:00 1:49:00 0:22:22

9 Leblond Sandrine [1239]  83200 V1F 16/08  10:53:49 1:54:49 0:28:11

10 Petit Séverine [1254]  31450 V1F 16/08  11:02:01 2:03:01 0:36:23

11 Devine Debbie [1302]  V1F 16/08  11:04:38 2:05:38 0:39:00

12 Bonnet Laurence [1273]  V1F 16/08  11:07:58 2:08:58 0:42:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jegard Remy [1281]  V1H 16/08  10:04:35 1:05:35  

2 Delias Fabrice [1225] loulou s team 33210 V1H 16/08  10:14:28 1:15:28 0:09:53

3 Vergnes David [1266]  31190 V1H 16/08  10:15:11 1:16:11 0:10:36

4 Montpellier Jean-Noël [1313]  V1H 16/08  10:15:54 1:16:54 0:11:19

5 Monfort Pascal [1305]  V1H 16/08  10:18:04 1:19:04 0:13:29

6 Volpato Patrick [1275]  V1H 16/08  10:21:40 1:22:40 0:17:05

7 Mertz Christophe [1314]  V1H 16/08  10:22:36 1:23:36 0:18:01

8 Laurenti Jerome [1318]  V1H 16/08  10:25:58 1:26:58 0:21:23

9 Guenot Jerome [1310]  V1H 16/08  10:26:26 1:27:26 0:21:51

10 Corbarieu Thierry [1293]  V1H 16/08  10:28:31 1:29:31 0:23:56

11 Fournie Didier [1291]  V1H 16/08  10:28:38 1:29:38 0:24:03

12 Dargent Thierry [1223]  13100 V1H 16/08  10:29:23 1:30:23 0:24:48

13 Leblond Jérôme [1240]  83200 V1H 16/08  10:29:31 1:30:31 0:24:56

14 Bonnel Thierry [1207]  13500 V1H 16/08  10:29:33 1:30:33 0:24:58

15 Schiavo Jean-Pierre [1260] ACA auterive 31190 V1H 16/08  10:31:24 1:32:24 0:26:49

16 Radideau Michel [1288]  V1H 16/08  10:34:12 1:35:12 0:29:37

17 Bavato Richard [1287]  V1H 16/08  10:40:46 1:41:46 0:36:11

18 Kaszubowski Alain [1235] FCOLORON athlé 64190 V1H 16/08  10:41:29 1:42:29 0:36:54

19 Corbarieu Nicolas [1221]  31550 V1H 16/08  10:42:34 1:43:34 0:37:59

20 Chevillard Damien [1217]  49220 V1H 16/08  10:52:42 1:53:42 0:48:07

21 Parthonnaud Joel [1252] JARNAC ATHLETISME 16200 V1H 16/08  10:56:45 1:57:45 0:52:10

22 Rouzaud Jean-François [1289]  V1H 16/08  11:00:45 2:01:45 0:56:10

23 Cerny Philippe [1212]  9100 V1H 16/08  11:04:28 2:05:28 0:59:53

24 Bornhein Stephanie [1279]  V1H 16/08  11:08:09 2:09:09 1:03:34

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pastor Brigitte [1307]  V2F 16/08  10:35:45 1:36:45  

2 Claret Christine [1282]  V2F 16/08  10:47:34 1:48:34 0:11:49

3 Rocher Corinne [1257]  37230 V2F 16/08  11:01:58 2:02:58 0:26:13

4 Cook Catherine [1303]  V2F 16/08  11:04:33 2:05:33 0:28:48

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coumes Serge [1304]  V2H 16/08  10:12:42 1:13:42  

2 Bastien Laurent [1203]  31170 V2H 16/08  10:22:01 1:23:01 0:09:19

3 Ferrie Alain [1229] ASEAT 31100 V2H 16/08  10:27:30 1:28:30 0:14:48

4 Roucoules Alain [1286]  V2H 16/08  10:27:56 1:28:56 0:15:14

5 Lagarde Philippe [1309]  V2H 16/08  10:35:19 1:36:19 0:22:37

6 Turriere Philippe [1285]  V2H 16/08  10:35:37 1:36:37 0:22:55

7 Micouleau Jean-Pierre [1311]  V2H 16/08  10:36:38 1:37:38 0:23:56

8 Materre Jean-Pierre [1250]  9000 V2H 16/08  10:46:39 1:47:39 0:33:57

9 Lebrun Arnauld [1243]  27310 V2H 16/08  10:47:44 1:48:44 0:35:02

10 Lermigeaux Pierre [1245]  31300 V2H 16/08  10:49:59 1:50:59 0:37:17

11 Lafond Joel [1236] JARNAC ATHLETISME 16200 V2H 16/08  10:56:48 1:57:48 0:44:06

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dreux Monique [1226] team goulier 9220 V3F 16/08  11:09:15 2:10:15  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galichet Denis [1261]  V3H 16/08  10:25:41 1:26:41  

2 Vedovato Serge [1263] roc castanet 31320 V3H 16/08  10:27:58 1:28:58 0:02:17

3 Bellongue Jean-Bernard [1205]  9100 V3H 16/08  10:28:16 1:29:16 0:02:35

4 Florent Francis [1306]  V3H 16/08  10:32:43 1:33:43 0:07:02

5 Corbarieu  Alain [1222] A.C.A. auterive 31190 31190 V3H 16/08  10:55:20 1:56:20 0:29:39

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 13   D+: 650

Non classés V4H
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